ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 25.12.2023 года  №205

В соответствии с  решением Совета Южского муниципального района от 22.04.2022 №36 «Об утверждении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете Южского муниципального района», абзацем 35  пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году в действующей редакции», ходатайства Отдела образования администрации Южского муниципального района №26 от 24.01.2024 года, №550 от 17.10.2023 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 25.12.2023 года №205 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложения №1.
      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного    распорядителя средств бюджета Южского муниципального  района согласно пункта 1 настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

                                   от      02.2024 №_______

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Дополнительное образование детей
	039
	07
	03
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Организация предоставления дополнительного образования детям
	039
	07
	03
	0130100080
	000

	-2 005 600,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130100080
	600

	-2 005 600,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130100080
	610

	-2 005 600,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	03
	0130100080
	611

	-14 042,04
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130100080
	614

	-1 991 557,96
	0,00
	0,00

	        Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	039
	07
	03
	0130325450
	000

	2 005 600,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325450
	600

	2 002 155,60
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	610

	1 995 266,80
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130325450
	614

	1 991 822,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере, предоставляемые бюджетным учреждениям по результатам отбора исполнителей услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	615

	3 444,40
	0,00
	0,00

	            Субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	620

	3 444,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере, предоставляемые автономным учреждениям по результатам отбора исполнителей услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	625

	3 444,40
	0,00
	0,00

	            Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)
	039
	07
	03
	0130325450
	630

	3 444,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130325450
	635

	3 444,40
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	039
	07
	03
	0130325450
	800

	3 444,40
	0,00
	0,00

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	810

	3 444,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130325450
	816

	3 444,40
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Дополнительное образование детей
	039
	07
	03
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Организация предоставления дополнительного образования детям
	039
	07
	03
	0130100080
	000

	-2 005 600,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130100080
	600

	-2 005 600,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130100080
	610

	-2 005 600,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	03
	0130100080
	611

	-14 042,04
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130100080
	614

	-1 991 557,96
	0,00
	0,00

	        Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	039
	07
	03
	0130325450
	000

	2 005 600,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130325450
	600

	2 002 155,60
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	610

	1 995 266,80
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130325450
	614

	1 991 822,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере, предоставляемые бюджетным учреждениям по результатам отбора исполнителей услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	615

	3 444,40
	0,00
	0,00

	            Субсидии автономным учреждениям
	039
	07
	03
	0130325450
	620

	3 444,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере, предоставляемые автономным учреждениям по результатам отбора исполнителей услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	625

	3 444,40
	0,00
	0,00

	            Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)
	039
	07
	03
	0130325450
	630

	3 444,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130325450
	635

	3 444,40
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	039
	07
	03
	0130325450
	800

	3 444,40
	0,00
	0,00

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	039
	07
	03
	0130325450
	810

	3 444,40
	0,00
	0,00

	              Субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере
	039
	07
	03
	0130325450
	816

	3 444,40
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

 №

     От   февраля  2023 года